



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Egyptian Magic European Distribution ApS

**Bistrupgårdsvej 10
3460 Birkerød**

CVR nr. 36 05 45 81

**Årsrapport for 2017
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2018
Dirigent

Navn: Karl-Arne Kronström

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Egyptian Magic European Distribution ApS
Bistrupgårdsvej 10
3460 Birkerød

CVR nr.: 36 05 45 81
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karl-Arne Kronström, Vasevej 63, 3460 Birkerød

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af produkter til personlig pleje og kosmetik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.084, og et underskud på tkr. 1.214 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i dette regnskabsår har korrigeret gæld til kreditorer vedrørende tidligere regnskabsår. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		120.162	433
Personaleomkostninger	1	<u>-1.504.221</u>	<u>-1.014</u>
Driftsresultat		-1.384.059	-581
Andre finansielle indtægter		300.395	8
Andre finansielle omkostninger		<u>-41</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		-1.083.705	-594
Skat af årets resultat	2	<u>-130.570</u>	<u>130</u>
Årets resultat		<u>-1.214.275</u>	<u>-464</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		185.800	51
Overført resultat		<u>-1.400.075</u>	<u>-515</u>
I alt disponering		<u>-1.214.275</u>	<u>-464</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	19.500	9
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500	9
Anlægsaktiver i alt		19.500	9
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		903.378	746
Varebeholdninger i alt		903.378	746
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.224.642	771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.476	0
Andre tilgodehavender		148.891	997
Periodeafgrænsningsposter		37	2
Udskudte skatteaktiver		0	130
Tilgodehavender i alt		1.432.046	1.900
Likvide beholdninger		155.730	109
Omsætningsaktiver i alt		2.491.154	2.755
Aktiver i alt		2.510.654	2.764

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2017	2016
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		463.378	1.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret		185.800	52
Egenkapital i alt		699.178	1.966
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.681.273	30
Selskabsskat		0	682
Anden gæld		130.203	86
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.811.476	798
Gældsforpligtigelser i alt		1.811.476	798
Passiver i alt		2.510.654	2.764
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	51.700	1.863.453
Årets resultat	0	185.800	-1.400.075
	0	185.800	-1.400.075
Betalt udbytte	0	-51.700	0
	0	-51.700	0
Egenkapital, ultimo	50.000	185.800	463.378
Egenkapital, ultimo			699.178
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:			
	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.437.177	979
Pensioner	22.563	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	44.481	35
Personalemkostninger i alt	1.504.221	1.014
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	130.570	-130
Skat af årets resultat i alt	130.570	-130
3 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	19.500	9
Anskaffelsessum, ultimo	19.500	9
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.500	9

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kron Invest Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2016 tkr.
Huslejeforpligtelse 3 måneder	23.100	0
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	23.100	0